
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 102 907 135,25 89 981 581,84 20 697 410,00 910 000,00 4 607 580,00 0,00 36 231 109,00 18 887 524,07 12 925 553,41 253 772,00 12 671 781,41

2020 96 099 221,60 88 673 520,80 20 697 410,00 726 309,00 4 291 880,00 0,00 36 253 858,00 14 663 943,00 7 425 700,80 800 000,00 5 323 060,07

2021 94 811 684,68 88 988 623,61 20 697 410,00 657 134,00 4 291 880,00 0,00 36 700 256,00 13 121 967,00 5 823 061,07 500 000,00 5 323 061,07

2022 96 146 515,03 90 323 452,96 20 697 410,00 743 015,00 4 291 880,00 0,00 36 800 254,00 14 680 660,00 5 823 062,07 500 000,00 5 323 062,07

2023 97 501 367,83 91 678 304,76 20 697 410,00 672 247,00 4 291 880,00 0,00 37 166 346,00 13 136 926,00 5 823 063,07 500 000,00 5 323 063,07

2024 98 876 543,40 93 053 479,33 20 697 410,00 760 105,00 4 291 880,00 0,00 37 182 172,00 14 697 396,00 5 823 064,07 500 000,00 5 323 064,07

2025 100 272 346,57 94 449 281,50 20 697 410,00 687 710,00 4 291 880,00 0,00 37 221 362,00 13 151 902,00 5 823 065,07 500 000,00 5 323 065,07

2026 101 689 086,81 95 866 020,74 20 697 410,00 777 586,00 4 291 880,00 0,00 38 284 453,00 14 714 151,00 5 823 066,07 500 000,00 5 323 066,07

2027 103 127 078,12 97 304 011,05 20 697 410,00 703 527,00 4 291 880,00 0,00 39 371 996,00 13 166 895,00 5 823 067,07 500 000,00 5 323 067,07

2028 104 586 639,28 98 763 571,21 20 697 410,00 714 079,91 4 291 880,00 0,00 40 097 576,00 13 364 398,00 5 823 068,07 507 500,00 5 315 568,07

2029 106 068 093,85 100 245 024,78 20 697 410,00 724 791,11 4 291 880,00 0,00 41 834 039,77 13 564 864,00 5 823 069,07 515 112,00 5 307 957,07

2030 107 571 770,23 101 748 700,16 20 697 410,00 750 000,00 4 291 880,00 0,00 42 054 000,00 14 000 000,00 5 823 070,07 550 000,00 5 273 070,07

2031 109 098 001,73 103 274 930,66 20 697 410,00 757 000,00 4 291 880,00 0,00 43 100 000,00 13 500 000,00 5 823 071,07 500 000,00 5 323 071,07

2032 110 647 126,69 104 824 054,62 20 697 410,00 757 000,00 4 291 880,00 0,00 43 100 000,00 14 560 000,00 5 823 072,07 500 000,00 5 323 072,07

2033 112 219 488,51 106 396 415,44 20 697 410,00 757 000,00 4 291 880,00 0,00 43 100 000,00 14 560 000,00 5 823 073,07 500 000,00 5 323 073,07
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 109 282 989,25 87 224 861,84 0,00 0,00 x 1 000 000,00 970 000,00 0,00 0,00 22 058 127,41

2020 93 354 185,60 83 543 893,60 0,00 0,00 x 850 338,60 850 338,60 0,00 0,00 9 810 292,00

2021 92 811 684,68 85 277 508,68 0,00 0,00 x 772 306,85 772 306,85 0,00 0,00 7 534 176,00

2022 94 146 515,03 86 927 693,32 0,00 0,00 x 711 744,66 711 744,66 0,00 0,00 7 218 821,71

2023 95 501 367,83 88 144 681,03 0,00 0,00 x 651 182,47 651 182,47 0,00 0,00 7 356 686,80

2024 96 876 543,40 89 378 706,56 0,00 0,00 x 590 620,27 590 620,27 0,00 0,00 7 497 836,84

2025 98 272 346,57 90 630 008,44 0,00 0,00 x 530 058,08 530 058,08 0,00 0,00 7 642 338,13

2026 99 689 086,81 91 898 828,57 0,00 0,00 x 469 495,89 469 495,89 0,00 0,00 7 790 258,24

2027 101 127 078,12 93 185 412,17 0,00 0,00 x 428 955,62 428 955,62 0,00 0,00 7 941 665,95

2028 102 586 639,28 94 490 007,94 0,00 0,00 x 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 8 096 631,34

2029 104 068 093,85 95 812 868,05 0,00 0,00 x 286 132,60 286 132,60 0,00 0,00 8 255 225,80

2030 105 571 770,23 97 154 248,21 0,00 0,00 x 214 549,04 214 549,04 0,00 0,00 8 417 522,02

2031 107 098 001,73 98 514 407,68 0,00 0,00 x 153 249,32 153 249,32 0,00 0,00 8 583 594,05

2032 108 647 126,69 99 893 609,39 0,00 0,00 x 91 949,59 91 949,59 0,00 0,00 8 753 517,30

2033 110 219 488,51 101 292 119,92 0,00 0,00 x 30 649,86 30 649,86 0,00 0,00 8 927 368,59
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -6 375 854,00 9 120 850,00 303 629,00 0,00 1 087 221,00 1 030 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 730 000,00 1 345 854,00

2020 2 745 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 744 996,00 2 744 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 745 036,00 0,00 2 756 720,00 4 147 570,00

2020 2 745 036,00 2 745 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000 000,00 0,00 5 129 627,20 5 129 627,20

2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000 000,00 0,00 3 711 114,93 3 711 114,93

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 3 395 759,64 3 395 759,64

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,00 3 533 623,73 3 533 623,73

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 3 674 772,77 3 674 772,77

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 0,00 3 819 273,06 3 819 273,06

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 3 967 192,17 3 967 192,17

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 4 118 598,88 4 118 598,88

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 4 273 563,27 4 273 563,27

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 4 432 156,73 4 432 156,73

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 4 594 451,95 4 594 451,95

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 760 522,98 4 760 522,98

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 4 930 445,23 4 930 445,23

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 104 295,52 5 104 295,52
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,61% 3,61% 0,00 3,61% 2,93% 5,65% 7,03% TAK TAK

2020 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 6,17% 3,87% 5,24% TAK TAK

2021 2,92% 2,92% 0,00 2,92% 4,44% 3,41% 4,78% TAK TAK

2022 2,82% 2,82% 0,00 2,82% 4,05% 4,51% 4,51% TAK TAK

2023 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 4,14% 4,89% 4,89% TAK TAK

2024 2,62% 2,62% 0,00 2,62% 4,22% 4,21% 4,21% TAK TAK

2025 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 4,31% 4,14% 4,14% TAK TAK

2026 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 4,39% 4,22% 4,22% TAK TAK

2027 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 4,48% 4,31% 4,31% TAK TAK

2028 2,26% 2,26% 0,00 2,26% 4,57% 4,39% 4,39% TAK TAK

2029 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 4,66% 4,48% 4,48% TAK TAK

2030 2,06% 2,06% 0,00 2,06% 4,78% 4,57% 4,57% TAK TAK

2031 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 4,82% 4,67% 4,67% TAK TAK

2032 1,89% 1,89% 0,00 1,89% 4,91% 4,75% 4,75% TAK TAK

2033 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 4,99% 4,84% 4,84% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 56 443 585,02 7 278 136,00 14 957 359,00 3 852 985,00 11 104 374,00 5 201 655,00 5 899 968,00 30 000,00

2020 2 745 036,00 2 555 327,00 52 530 998,05 7 362 589,00 13 555 218,75 3 909 566,77 9 645 651,98 1 842 565,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 1 810 292,00 53 266 432,02 7 465 665,00 7 010 629,37 4 073 831,05 2 936 798,32 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 1 810 292,00 54 012 162,07 7 570 184,00 1 896 657,97 8 325,11 1 888 332,86 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 1 810 292,00 54 768 332,34 7 676 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 1 810 292,00 54 768 332,34 7 783 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 1 810 292,00 54 768 332,34 7 892 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 1 864 292,00 54 768 332,34 8 003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 364 292,00 54 768 332,34 8 115 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 1 864 292,00 54 768 332,34 8 228 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 1 864 292,00 54 768 332,34 8 343 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 1 864 292,00 54 768 332,34 8 460 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 1 864 292,00 54 768 332,34 8 579 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 54 768 332,34 8 699 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 54 768 332,34 8 821 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 2 022 461,22 2 001 409,22 0,00 7 750 914,22 7 750 914,22 0,00 1 262 140,00 1 262 140,00 0,00

2020 556 800,00 473 280,00 0,00 1 566 180,00 1 566 180,00 0,00 1 065 886,77 1 065 886,77 0,00

2021 456 200,00 387 770,00 0,00 2 469 250,00 2 469 250,00 0,00 1 318 331,05 279 682,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 8 325,11 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 4 428 902,00 4 428 902,00 0,00 3 265 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 214 891,98 1 566 180,00 0,00 775 931,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 874 264,32 1 842 565,00 0,00 121 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 67 798,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 744 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 745 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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